
Türk Eğitim Derneği Mutlu Gün Panosu Tasarımı Yarışması 

YARIŞMA ŞARTNAMESİ 
 

 

AMAÇ 

Türk Eğitim Derneği Mutlu Gün Panosu Tasarımı Yarışmasının amacı; nikah, açılış, düğün gibi mutlu 

günlerde Türk Eğitim Derneğine yapılan bağış karşılığı gönderilen mutlu gün panosunun mevcut 

tasarımının güncellenmesidir. 

 

KATILIM KOŞULLARI 

Yarışmaya katılmak için, 2021-22 eğitim öğretim yılının Bahar Döneminde TED Üniversitesi Mimarlık 

ve Tasarım Fakültesine kayıtlı lisans ya da lisansüstü öğrencisi olmak şartı bulunmaktadır.  

Yarışmaya katılım bireysel ya da ekip şeklinde olabilir; ancak her öğrenci bireysel ya da ekip fark 

etmeksizin yarışmaya yalnızca bir eserle katılabilir. Ekipler en fazla üç kişiden oluşabilir. 

 

KATILIM FORMATI 

Yarışmaya katılım için aşağıdaki dosyalar, belirtilen tarihe kadar e-posta ile teslim edilmelidir:  

1. Tasarım paftası: Proje tasarımı tek A2 pafta (59.4 x 42 cm) ile sunulmalıdır. Dosya 300 dpi 

çözünürlüğünde ve *.jpeg formatında olmalıdır ve şunları içermelidir: 

A. Proje görselleri: El çizimi, render ya da model fotoğrafı ile hazırlanabilir. Malzeme 

spesifikasyonunu da içermelidir. 

B. Ölçekli teknik çizimler: Ürünün tüm detaylarının anlaşılabileceği şekilde 

hazırlanmalıdır. 

C. Rumuz: Tasarım paftası kimlik belli edecek herhangi bir bilgi içermemeli, tamamen 

anonim olmalıdır. Paftanın sağ üstünde başvuranın kendi belirleyeceği üç harf ve 

üç rakamdan oluşan rumuz bulunmalıdır (örnek. AAA-000). 

2. Tasarım raporu: Tasarımın hikayesi, malzeme ve üretim detaylarını anlatan, en fazla 300 

kelimelik tasarım raporu tek sayfa A4’te hazırlanmalıdır. Belirlenen rumuz sayfanın sağ 

üstüne eklenmelidir. 

3. Başvuru formu: Ek’te verilen başvuru formu eksiksiz olarak doldurulup imzalanmalıdır. Ekip 

başvurularında tüm ekip üyelerinin imzası gerekmektedir.  

Başvurular 13.05.2022 günü saat 23.59’a kadar tasarimyarismasi@tedu.edu.tr adresine Wetransfer 

indirme bağlantısı ile (www.wetransfer.com) gönderilmelidir. Belirtilen katılım formatına uygun 

olmayan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır. 



DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

Eserler aşağıdaki ölçütlere göre değerlendirilecektir: 

 Estetik 

 Orijinallik 

 Üretilebilirlik 

 Maliyet 

 Kullanılabilirlik 

 Amaca uygunluk 

 

ÖDÜLLER 

 Birincilik ödülü: 10.000 TL 

 İkincilik ödülü: 5.000 TL 

 Üçüncülük ödülü: 2.500 TL 

 

YAYIN-TELİF HAKKI 

Yarışmada ödül alan ve sergilenmeye hak kazanan eserlerin her türlü telif, yayın, kullanım ve 

sergileme hakları münhasıran Türk Eğitim Derneği’ne aittir. Bu eserler yarışma sonucunda 

gerçekleşecek sergide sanatçı bilgileri ile birlikte sergilenecektir. 

Katılımcı gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince ödül almaya 

hak kazanan eserinin / eserlerinin çoğaltma, işleme, temsil, umuma iletim haklarının ve 

yayımlanma haklarının kullanımı için Türk Eğitim Derneği’ne izin / muvafakatname verdiğini kabul 

eder. 

Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri almayacağını ve 

eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu izin / muvafakatname için 

herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını kabul, beyan ve taahhüt 

eder. Eserlerin 3. kişilerce bu madde kapsamına aykırı şekilde kullanılması sebebiyle Türk Eğitim 

Derneği’nin hiçbir sorumluluğu olmayacağını eser sahibi peşinen kabul eder. 

Ödül alan eserler ile satın alınan eserler Türk Eğitim Derneği tarafından yarışmanın amacına 

uygun olarak kullanılabilir. Türk Eğitim Derneği bu eserlerle ilgili yapacağı yazılı ve görsel yayınlar, 

sergilemeler için eser sahiplerine ayrıca bir ödemede bulunmaz. 

Yarışmada ödül alan eserler www.tedu.edu.tr ve www.ted.org.tr web sitelerinde yayınlanabilir. 

Ayrıca, Türk Eğitim Derneği uygun gördüğü, ödül almayan tasarımlardan, mansiyon ödülü kadar 

bir bedelle istediği tasarımları ve prototip ürünü seçebilir ve satın alabilir. Bu takdirde, ödül alan 

ürünler için geçerli olan tüm hükümler, satın alınan ürün için de geçerli olur. 

Katılımcılar bu yarışmaya eser göndermekle, yukarıda sayılan tüm hususları kabul etmiş sayılırlar. 

http://www.tedu.edu.tr/
http://www.ted.org.tr/


GENEL BİLGİLENDİRME 

Mutlu gün panoları, TED burs fonuna kaynak yaratmak ve Türk Eğitim Derneğinin görünürlüğünü 

arttırarak sivil toplum kuruluşu algısını güçlendirmek amacıyla yürütülen bir çalışmadır. 

Mutlu gün panoları Ankara, İstanbul ve İzmir’de Türk Eğitim Derneği mobil ekipleri tarafından 

etkinliğin gerçekleşeceği (otel, okul vb.) alana araçla taşınmakta ve kurulmaktadır. Etkinlik 

bitiminde sökülerek geri götürülmektedir.  

Mutlu gün panosu siparişi veren kişilerin isimleri panonun üzerine geçirilen bir kağıt üzerine 

yazılarak sergilenmektedir. Aynı panonun üzerine birden fazla ad-soyad yazılabilmektedir. 

Panonun araçla taşınabilir ve bir kişi tarafından rahatça kurulabilir şekilde tasarlanması 

gerekmektedir. 

 

  
 

 

 

YARIŞMA TAKVİMİ  

Yarışma Duyuru Tarihi:    11 Nisan 2022 

Son Katılım Tarihi:     13 Mayıs 2022 

Ön Seçici Kurul Değerlendirme Toplantısı 16-20 Mayıs 2022 

Seçici Kurul Değerlendirme Toplantısı:  23-26 Mayıs 2022 

 

Ödül Töreni ve sergi tarihi ayrıca açıklanacaktır.         
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